АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2023 № 372
с. Жирятино

О приеме имущества
в муниципальную собственность

              На основании муниципального контракта № 0127200000223007272 от «25» декабря 2023 г. «Приобретение жилого помещения в собственность муниципального образования Жирятинский муниципальный район Брянской области, для обеспечения жильем тренеров, тренеров-преподавателей учреждений физической культуры и спорта Брянской области» ИКЗ 233324500515332450100100040036810406

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность Жирятинский муниципальный район Брянской области приобретенное жилое помещение - квартиру, с кадастровым номером 32:07:0180708:499, площадью 52,3 кв.м., расположенную по адресу: Брянская область, р-н Жирятинский, с. Жирятино, ул.Ленина, д.50, кв.7.
2. КУМИ включить приобретенное жилое помещение, указанное в п.1 в казну реестра муниципального имущества.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы                администрации района Пожарскую В.П., Маркину Т.И.

 Глава администрации района                                                            Л.А. Антюхов